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VENTE SUR OFFRES DE MARS 2017 
ou vente aux enchères silencieuse

Les offres doivent nous parvenir avant le lundi 13 mars à 19 h. précises
Toutes les photos sur www.piguet.com

VEUILLEZ CONSULTER LES LOTS 3123 À 3592 DANS UN CATALOGUE SÉPARÉ.

VINS   

3001. Laurent Perrier, Champagne Brut, Grand Siècle, 1990, 1 bt, coffret 150-250 (120)

3002. Champagne Cristal Louis Roederer, 2002, 1bt, coffret 150-200 (100)

3003. Champagne Drappier, 2003, 1 bt, coffret; Taylors Vintage Port, 1983, Porto, 1bt 
d’1,5 l. coffret (total 2 bts) 100-150 (50)

3004. Kripta Agusti Torello, 2005, 5 bts, Pétillant, Espagne 200-300 (200)

3005. M. Chapoutier Condrieu, Rhone, 1998, 2 bts;  M. Chapoutier Hermitage, Chante-
Alouette, Rhone, 1997, 2 bts; M. Chapoutier Châteauneuf du Pape La Bernardine, 
2006, 1 bt; M. Chapoutier Hermitage, Monier de la Sizeranne, 1990, 1 bt; Delas 
Fr., Hermitage, Les Bessard, 1991, 2 bts; Ch. de la Gardine Châteauneuf-du-Pape 
Blanc, Rhone, 1998, 1bt;  J. Vidal-Fleury Côte Rotie La Chatillone Côte Blonde, 
1990, 1 bt; Ch. de Beaucastel Châteauneuf-du-Pape, Rhône,2003, 1 bt (Crus de la 
Vallée du Rhône,  total 11 bts) 450-650 (350)

3006. M. Chapoutier, Côte Rotie, 1995, 1 mag; Paul Jaboulet, Hermitage, La Chapelle, 
2003, 1 bt (total 1 mag + 1 bt) 180-220 (150)

3007. Bouchard Père et Fils, Nuits Saint Georges, 1982, 3 bts; Pierre Bertrand, 
Echezeaux, 1982, 1 bt; Louis Latour, Corton, Clos de la Vigne au Saint, 1978 x 1 
(total 5 bts) 100-150 (60)

3008. Ballot Millot & Fils, Volnay  Taillepieds, 1er Cru, 2008, 2 bts; J. Drouhin, Chassagne-
Montrachet Morgeot, 1er Cru, 1995, 2 bts; Chanson Pere & Fils Clos du Roi, 
Beaune 1er Cru, 1991, 1 bt; Bouzereau, Les Champs Gains, Puligny-Montrachet,1er 
Cru,1993,1bt; Ramonet, Les Ruchottes, Chassagne-Montrachet 1er Cru, 2001, 
1bt; Bouchard Pere & Fils Corton-Charlemagne GC,1997, 3bts; Bouchard Pere 
&Fils Charmes, Chambolle-Musigny 1er C.,1992, 2bts; Domaine d’Ardhuy, Clos de 
Vougeot GC, 1995, 1 Mag  (Crus de Bourgogne, total 12 bts+ 1 magnum) 700-900 (600)

3009. La Belière, Baron Philippe de Rothschild, 2008, Pauillac, 12 bts, CBO 120-180 (120)

3010. Pas de lot.

3011. Ch. Belle-Vue, 1999, Haut-Médoc, 12 bts, CBO 100-150 (100)

3012. Ch. Beychevelle, 1977, 1 bt, 1976 2 bts, Saint Julien GCC; Ch. Giscours, 1982 1 bt, 
1986, 2 bts; Margaux, GCC (total 6 bts) 300-400 (250)

3013. Ch. Bouscaut, 1996, Pessac-Léognan, 6 bts, CBO 80-120 (80)

3014. Ch. Canon La Gaffelière, Saint Emilion GCC, 1975, 1bt; 1979, 1bt; 1985, 1bt; 1988, 
2 bts (total 5 bts) 150-200 (100)

3015. Ch. Cantenac-Brown, 1999, Margaux, 6 bts, CBO 250-350 (200)

3016. Ch. Clarke, 1997, Listrac-Medoc, 6 bts, CBO 300-500 (300)

3017. Ch. Ducru-Beaucaillou, 1985, 1 bt,  Ch. Gruaud Larose, 1959, 1 bt; 1990 2 bts, Ch. 
Duluc, 1995, 3 bts; Ch. Phélan Ségur, 1998, 2 bts, Ch. Calon Ségur, 1986 1 bt (Crus 
des appellations St Julien et St Estèphe, total 10 bts) 600-800 (500)
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3018. Ch. de Ferrand, 1992, Saint Emilion GC, 6 bts, g, bg 120-180 (100)

3019. Ch. Figeac, 1979, 1bt, Ch. Canon, 1979, 1bt, 1995, 1bt; Ch. Fonplegade, 1988 2 
bts, Ch. La Couspaude, 1986, Saint Domingue, 1998, 1bt, Ch. Corbin Michotte, 
1990, 1bt, Ch. du Paradis, 1998, 1 bt, Ch. Milens, 1999, 2 bts (Crus de l’appellation 
St Emilion, total 11 bts) 300-500 (200)

3020. Ch. Fleur de Jaugue, 2009, Saint Emilion, 12 bts, CBO 200-300 (200)

3021. Ch. Fonplégade, 1981, 6 bts; Ch. Côtes Trois Moulin, 1987, 6 bts (total 12bts bg/
thép, Saint Emilion), CBO 300-400 (250)

3022. Ch. Gloria, Saint Julien, 1982 x 1, 1989 x 4 (total 5bts) 100-150 (80)

3023. Ch. de Lamarque, 1990, Haut Médoc, 7 bts, g, bg 120-180 (100)

3024. Ch. Lynch-Bages, Pauillac, 1987 x 4; 1978 x 2  (total 6 bts) 180-220 (120)

3025. Ch. Moulin de la Rose, 1995, Saint Julien, 8 bts 120-180 (100)

3026. Ch. Mouton-Rothschild, Pauillac, 1er GCC, 1969, 1bt h-ép; 1975, 1bt, h-ép; 1987, 
1bt m-ép (total 3 bts) 300-500 (200)

3027. Pavillon Rouge du Ch. Margaux, 1986, 1bt, Ch. Cantenac-Brown, 1995, Margaux, 2 
bts; Ch. La Lagune, 1996, Ht Médoc, 2 bts (total 5 bts) 180-220 (120)

3028. Ch. Pichon Longueville, Baron de P.L., 1974, 1 bt; Ch. Lynch-Bages, 1989, 1 bt; 
Ch. Pontet-Canet, 1992, 1 bt; Ch. Petit Village, 1986, 2 bts, 1987, 2 bts (Crus des 
appellations Pauillac et Pomerol, total 7 bts) 350-450 (300)

3029. Ch. La Pointe, 2006, Pomerol, 6 bts 120-180 (100)

3030. Ch. Prieuré Lichine, 2003, Margaux, GCC, 3 bts g-bg 100-120 (80)

3031. Ch. Rauzan Gassies, 1977, Margaux, 6 bts, bg-thép-ép 250-300 (150)

3032. Ch. La Tour de Mons, 2000, Margaux, 12 bts, CBO 200-300 (200)

3033. Ch. Les Trois Croix, 1998, Bordeaux, 12 bts, CBO 200-300 (200)

3034. Vieux Château Jean Faure, 1996, Saint Emilion, 12 bts, CBO 200-300 (200)

3035. Ch. Villa Bel Air, 2001, Graves, 12 bts, CBO 100-150 (100)

3036. Ch. de Villegeorge, 1999, Haut-Medoc, 12 bts, CBO 150-250 (150)

3037. Ch. Rieussec, 1991, Sauternes, 1er GCC, 2bts, g 120-180 (100)

3038. Maury, 1928, Vin doux naturel; 1 bt 80-120 (60)

3039. Jose Maria da Fonseca ‘Trilogia’ Moscatel de Setubal, Portugal; 1 bt (0,5l), coffret 100-150 (80)

3040. Bas Armagnac, Vaghi, 1893, mis en bouteille en 1987, 1 bt 200-300 (200)

3041. Porto Ferreira, 2bts de 0,75l; Porto Ferreira Tawny, 2 bts de 0,75l (total 4 bts) 80-120 (60)

3042. Vintage Port, Real Companhia Velha, Porto 2 bts 1984 et 1987 120-180 (80)

3043. Vodka Beluga Gold Line, 2 bts, Vodka Beluga Allure, 2 bts, Vodka Beluga 
Transatlantic Racing, 1 bt, Classic Noble Russian Vodka 1 bt (total 6bts)  200-300 (200)

3044. Belvedere Vodka, 6l, 1 bt 150-250 (150)

3045. Belvedere Vodka, Brut/Orange/Citrus/Black Rasberry, 5 bts 100-150 (100)

3046. Ardbeg Aigeadail single malt, whisky, 1 bt 50-80 (40)
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3047. Ballantine’s, rare aged Scotsch Whisky, 21 years, 1 bt de 0,7l, coffret 60-80 (60)

3048. The Balvenie, Single Malt Scotch Whisky, Single Barrel, 15 years, 1 bt d’1l 60-80 (60)

3049. Chivas, Royal Salute Scotch Whisky, 21 years Old, 3 bts de 0,7l, Chival Regal 
Whisky, 12 years, 1 bt de 1,5l (total 4bts) 200-300 (200)

3050. Michel Couvreur, Special Vatting, Peaty Malt Whisky, 1bt de 0,7l 80-120 (60)

3051. Glenmorangie Single Malt, Whisky, 18 years, 1 bt 80-120 (80)

MODE - MAROQUINERIE  

3052. Chanel, pendentif en métal doré en forme d’anneau sur chaîne long. 93 cm 100-150 (80)

3053. Chanel, pendentif en métal doré en forme de croix sur chaîne long. 80 cm 100-150 (80)

3054. Chanel, ceinture de perles avec 2 pendeloques CC entrelacés, boîte 100-150 (100)

3055. Chanel, ceinture chaînette en métal argenté et cuir noir entrelacé, pendeloque 
émaillée noire, boîte 100-150 (80)

3056. Chanel, ceinture en chaînette dorée et 2 rangs de perles, médaille Coco Chanel et 
pompon de perles 100-150 (80)

3057. Hermès, bracelet en cuir noir et argent 925, année 2007, long. 16 cm, boîte 200-300 (150)

3058. Hermès, gavroche et 2 twillys en soie imprimé, boîtes 150-200 (150)

3059. Hermès, carré en soie: «l’art du temari», fond rose vif, 90x90 cm boîte  100-150 (100)

3060. Hermès, carré en soie imprimé: «Chasse au bois», fond vert foncé, 90x90 cm 100-150 (100)

3061. Hermès, carré en soie: «Ascot 1831», 90x90 cm 200-300 (150)

3062. Hermès, carré en soie imprimé: «Carré cube», bord rose vif, boîte, 90x90 cm 100-150 (100)

3063. Hermès, carré en soie imprimé: «Fleurs et Papillons de Tissu», fond orange, boîte, 
90x90 cm 100-150 (100)

3064. Hermès, carré en soie imprimé: «Brides de Gala», fond marron, boîte, 90x90 cm 100-150 (100)

3065. Hermès, carré en soie imprimé: «Dans un Jardin Anglais», bord rose, 90x90 cm 100-150 (100)

3066. Hermès, carré en soie imprimé: «La Légende du Poisson Corail», 90x90 cm 100-150 (100)

3067. Hermès, carré en soie imprimé: «Les Cannes», 90x90 cm 100-150 (100)

3068. Hermès, carré en soie imprimé: «Piqué au fleurs de Provence», 90x90 cm 100-150 (100)

3069. Hermès, carré en soie imprimé d’une Soirée de Gala (petite tire et trace d’une 
tache), 90x90 cm 100-150 (100)

3070. Hermès, carré en soie: «Etriers», fond vert émeraude, 90x90 cm (décolorations)  100-150 (50)

3071. Hermès, grand carré en soie imprimé: « Brides de gala», boîte, 140x140 cm 150-250 (150)

3072. Sac à main en baby croco noir, rabat avec fermoir en forme de fleur stylisée en 
métal doré, poignée rigide, 19x33,5 cm 300-500 (200)

3073. Balenciaga, sac Motocross Mini Twiggy en cuir bleu, miroir amovible à l’intérieur, 
housse, 13x25 cm 200-300 (200)

3074. Burberry, petit sac cabas en cuir brun et toile enduite tartan Haymarket, housse, 
16x22 cm 200-300 (100)
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3075. Cartier, sac rigide en cuir brun roux moucheté, poignée sur le dessus, fermoir tête 
de panthère à anneau avec chaînette, 2 porte-monnaies assortis 250-350 (250)

3076. Cartier, petite sac porté épaule en cuir verni bordeaux Must de Cartier, boîte, 
12x22 cm 100-150 (100)

3077. Céline, sac tote en cuir chocolat, bouclerie dorée, fermoir CC, 21x29 cm 100-150 (100)

3078. Céline, sac à rabat en cuir verni noir, fermoir doré orné d’une calèche, modèle 
vintage, 16x21 cm 100-150 (100)

3079. Céline, sac porté épaule en toile et cuir brun, rabat avec fermoir calèche, porte-
feuille assorti, 24x30 et 12x17 cm 100-150 (100)

3080. Chanel, porte-carte cuir d’agneau pressé de pétales de roses, boîte, 7,3x10 cm 100-150 (100)

3081. Chloé, sac Elsie PM en cuir blanc verni, bord en cuir naturel, bandoulière chaînette, 
housse, 17x20 cm 250-350 (250)

3082. Christian Dior, sac Saddle en cuir grainé blanc appliqué de médaillons et de 
blasons, housse, 20x25 cm 300-500 (250)

3083. Christian Dior, sac Cabas en cuir brun brodé de papillons et de fleurs, piqué sellier 
blanc, housse, 21x25 cm 300-500 (250)

3084. Christian Dior, sac baguette à rabat en cuir verni jaune pressé ‘Dior’, bandoulière en 
cuir écru, housse, 14x26 cm 200-300 (200)

3085. Christian Dior, pochette porte-monnaie en poney léopardé, carte d’authenticité, 
housse, 11,5x18,5 cm 100-150 (100)

3086. Salvatore Ferragamo, sac tote en cuir orange brique, bouclerie argenté, housse, 
25x45 cm 150-250 (100)

3087. Salvatore Ferragamo, sac mini tote en cuir noir, longue bandoulière, bouclerie 
argentée, housse, 15x27 cm 100-150 (50)

3088. Gucci, sac porté épaule en toile GG beige et cuir écru clouté, bandoulière ruban 
vert/bordeaux, housse, 18x25 cm 200-300 (200)

3089. Gucci, sac cabas en cuir rouge et toile beige/bleu marine GG, housse, 25x25 cm 250-350 (250)

3090. Gucci, sac tote en cuir écru Guccissimo, housse, 20x33 cm 250-350 (250)

3091. Gucci, sac plat en toile enduite GG et cuir bleu marine orné de rubans rouge/bleu, 
36x34 cm 150-200 (100)

3092. Gucci, sac Sukey Hobo en cuir miel Guccissimo, 26x34 cm 300-500 (250)

3093. Gucci, Beauty case vintage en toile enduite, cuir naturel orné de rubans verts et 
rouges, tirette clochette et clefs, 31,5x21,5x21 cm 300-500 (200)

3094. Gucci, valise souple en toile enduite monogrammée et cuir de porc brun orné de 
rubans verts et rouges, 40x60 cm 200-300 (150)

3095. Hermès, porte agenda en cuir bleu et porte post-it en cuir vert pomme, 13x9,5 et 
8x9 cm 150-200 (120)

3096. Hermès, pochette Rio en cuir Swift brun chocolat, fermoir ébène avec H doré, 
16,5x23,5 cm 150-200 (100)

3097. Hermès, pochette ‘Equitation Green’ sur ceinture en cuir epsom vert, année 1990, 
boîte, 10,5x14 cm 200-300 (180)

3098. Hermès, ceinture réversible en cuir bleu lisse et brun roux grainé, boucle en H 
argenté, piqué sellier blanc, année 1999, T 80 200-300 (150)
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3099. Hermès, cahier Ulysse en cuir togo bleu jeans avec cahier d’origine, garniture en 
métal argenté palladié, fermoir pression, 23x19 cm 100-150 (100)

3100. Hermès, sac plat en toile bordeaux, les poignées en ruban prune et bordeaux 
formant des courroies, 30x42 cm 200-300 (200)

3101. Patek Philippe, porte-feuille en cuir grainé bordeaux et 2 porte-cartes en métal, 
22x11,5 et 6x9,5 cm 150-200 (100)

3102. Prada, sac tote en toile tourterelle avec papillon sur le côté,21x27 cm 150-200 (150)

3103. Prada, sac tote soir en toile satinée noire orné de trois roses, 17x19 cm 100-150 (100)

3104. Tod’s, sac tote en cuir de veau bleu pâle, bouclerie argenté, housse, 20x26 cm 150-200 (100)

3105. Louis Vuitton, porte passeport en cuir verni monogrammé avec bandoulière en cuir, 
17,5x13 cm 150-200 (150)

3106. Louis Vuitton, sac BonbonRichard Prince, collection Printemps Eté 2008, polyvinyle 
vert monogrammé corail et vert, double bandoulière dorée tubogaz, 21x32 cm  300-500 (250)

3107. Louis Vuitton, pochette Sunset Boulevard en cuir verni écru MN, housse, 12x24 cm 200-300 (150)

3108. Louis Vuitton, sac mini Houston, cuir empreinte MN verni écru, housse, 18x22 cm 200-300 (200)

3109. Louis Vuitton, pochette accessoires en toile monogrammée mullticolore et cuir 
naturel clouté, housse, 13x21 cm 150-200 (120)

3110. Louis Vuitton, pochette accessoires en cuir épi noir kourkil, housse, 13x24 cm 150-200 (120)

3111. Louis Vuitton, pochette accessoires en cuir épi fauve kenyan, 13x24 cm 150-200 (100)

3112. Louis Vuitton, pochette accessoires en cuir épi noir kourkil, 12,5x24 cm 100-150 (100)

3113. Louis Vuitton, porte-carte en toile enduite à damier ébène, initiales XK à l’intérieur, 
10x10 cm 60-80 (30)

3114. Louis Vuitton, petite pochette accessoires en toile enduite damier azur, 10x15 cm 100-150 (100)

3115. Louis Vuitton, porte-carnet en toile enduite monogrammée 100-150 (80)

3116. Louis Vuitton, porte-documents en toile enduite monogrammée, 38x28 cm 150-200 (150)

3117. Louis Vuitton, sac seau en toile enduite monogrammée et cuir naturel, courroies de 
serrage, 38x30 cm  150-200 (80)

3118. Louis Vuitton, sac Saint-Cloud en toile enduite monogrammée et cuir naturel, 
housse, 18x20 cm 150-200 (80)

3119. Louis Vuitton, sac Speedy 30 en toile enduite monogrammée, clefs et cadenas, 
20x31 cm 200-300 (150)

3120. Louis Vuitton, sac Boulogne en toile enduite monogrammée et cuir naturel, 
21x30 cm (languette réparée) 200-300 (200)

3121. Louis Vuitton, sac Odeon à bandoulière en toile enduite monogrammée et cuir 
naturel, 26x26 cm 200-300 (200)

3122. Louis Vuitton, sac Speedy 32 en toile enduite monogrammée et cuir naturel, 
vintage, 20x32 cm 200-300 (150)
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PENDULETTES - STYLOS - BRIQUETS  

3593. Bulgari, pendulette réveil de voyage en acier, quartz, diam. 37 mm, pochette 200-300 (80)

3594. Cartier, pendulette réveil de table en métal doré et laque façon ronce de noyer, 
quartz, fonction réveil manuel, cadran blanc, chiffres romains, h.9 cm  200-3.000 (150)

3595. Cartier, pendulette de voyage en finition PVD noir sertie de corail, quartz, cadran 
argenté mat, chiffres romains et graduation noirs, aiguilles en acier luminescentes, 
57x40 mm, manuel, boîte 200-300 (150)

3596. Ebel, pendule murale finition gris argent avec cadran blanc, quartz, chiffres romains 
et graduation noirs, diam. 41 cm  300-500 (200)

3597. Stylo plume en or 750 travaillé, poids brut: 32g 300-500 (200)

3598. Lot comprenant 3 stylos : 1 stylo plume et 1 porte mine Europa en or 585 et 750 et 
1 stylo plume Waterman en or 585, signés, poids brut: 55g 400-600 (300)

3599. Mont blanc, stylo bille en résine noire et métal, signé, boîte 200-300 (100)

3600. Mont blanc, stylo bille en résine noire et métal doré, signé, boîte 200-300 (100)

3601. Breitling, stylo bille en métal et imitation ambre, signé, boîte  100-150 (80)

3602. Caran d’Ache, styllo bille en métal, signé, boîte 80-120 (50)

3603. Pierre Cardin, ensemble comprenant 1 stylo bille et 1 stylo plume, signés, boîte 100-150 (50)

3604. Cartier, stylo plume en plaqué or, signé, écrin 200-300 (100)

3605. Cartier, stylo plume en résine noire et métal doré, plume en or 750, signé  150-200 (80)

3606. Chopard, Mille Miglia, stylo bille en acier inox et caoutchouc noir, signé, boîte  100-200 (80)

3607. Chopard, stylo bille en caoutchouc noir et métal argenté, signé 150-200 (80)

3608. Corum, stylo bille en résine grise et métal argenté, signé 100-150 (80)

3609. Dupont, stylo plume laque de chine et métal doré, plume en or 750, signé, écrin 200-300 (150)

3610. Dupont, stylo bille en plaqué or, signé 100-150 (50)

3611. Dupont, stylo bille en résine noire et métal argenté, signé 80-120 (50)

3612. Graf Von Faber-Castell, paire de stylos bille en métal argenté, signés 150-250 (80)

3613. Mont Blanc, stylo bille en résine noire et métal argenté, signé, écrin et boîte 200-300 (80)

3614. Mont Blanc, stylo bille en résine noire et métal doré, signé, écrin et boîte 200-300 (80)

3615. Mont Blanc, ensemble comprenant 1 stylo plume et 1 stylo bille en émail noir et 
doré et 1 pot d’encre Mont Blanc 400-600 (200)

3616. Mont Blanc, Marlène Dietrich, édition spéciale, stylo bille en résine noire et plaqué 
platine, capuchon orné de la signature «Marlène», sommet du capuchon orné d’une 
incrustation de nacre et saphir cabochon, signé, écrin 250-350 (150)

3617. Mont Blanc, Hommage à Frédéric Chopin, stylo plume en résine noire et métal 
doré, signé, écrin accompagné de son CD 300-500 (200)

3618. Mont Blanc, stylo plume en résine noire et métal doré, plume or 585, signé, boîte 200-300 (150)

3619. Mont Blanc, stylo plume en résine noire et métal doré, plume or 585, signé, boîte  200-300 (120)

3620. Mont blanc, stylo, en résine noire et métal doré (sans mine), signé, boîte 80-120 (50)
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3621. Mont Blanc, Meisterstuck et Generation, paire de stylos plume et bille en résine 
noire et finition en métal doré, signés, étui  200-300 (120)

3622. Mont Blanc, Meisterstuck, paire de stylos plume et bille en résine bordeaux et 
finitions en métal doré, signés, étui  200-300 (120)

3623. Mont Blanc, Bohème, paire de stylos plume et bille en résine noire et finitions en 
métal platiné, stylo bille serti d’un saphir de synthèse, signés 200-300 (120)

3624. Mont Blanc, Princesse Grace de Monaco, Edition limitée, stylo bille en résine violet 
foncé et détails en métal doré serti d’une topaze rose taille poire, les anneaux du 
corps et du capuchon sont gravés d’un motif à losanges s’inspirant des armoiries 
de la Principauté de Monaco, signé 200-300 (100)

3625. Mont Blanc, Meisterstuck, porte-mine en résine grise et métal argenté, signé 100-150 (80)

3626. Mont Blanc, stylo bille en vermeil, capuchon serti de lapis lazuli, signé 100-150 (80)

3627. Mont Blanc, Meisterstuck, paire de stylos billes, résine noire et métal doré, signés  200-300 (100)

3628. Mont blanc, Starwalker et Boheme, paire de stylo bille en résine noir et métal 
argenté, signés, étui  200-300 (100)

3629. Mont Blanc, Noblesse, stylo plume en métal argenté et doré, signé 100-150 (50)

3630. Dunhill, briquet en métal doré, signé, h.6 cm, écrin 100-150 (50)

3631. Dunhill, briquet en métal, signé, h. 7 cm, écrin 100-150 (50)

3632. Dupont, briquet en laque de chine noir et métal doré, signé, h. 12 cm 120-150 (80)

MONTRES  

3633. Lot de 2 montres de poche en or 750 XIXe s., mécanique, avec cadran émaillé 
blanc, chiffres et graduation noirs, diam. 32 et 34 mm  500-700 (350)

3634. Montre de poche en or 750 petite seconde, mécanique, cadran émaillé blanc avec 
chiffres arabes noirs ou rouges, diam. 48 mm 400-600 (300)

3635. Montre de poche en or 750 et métal XIXe s. mécanique, cadran émaillé blanc, 
chiffres romains noirs, diam. 44 mm  300-500 (200)

3636. 3 montres de poche anciennes en argent, mécanique, dont 1 niellée avec sa chaîne 
et 1 porte crayon papier, 1 autre avec compteur subsidiaire pour les secondes, 
diam. 50, 51 et 45 mm  300-500 (150)

3637. Montre de poche XIXe s., en or 750 et métal à décor floral, mécanique, cadran doré 
mat, mécanique, compteur subsidiaire pour secondes, diam. 39 mm  300-500 (250)

3638. Montre de poche savonnette en or 750 petite seconde années 1920Mécanique, 
cadran émaillé blanc, chiffres arabes rouges et noirs, compteur subsidiaire pour les 
secondes, diam. 48 mm  600-800 (400)

3639. Montre de poche XIXe s., en or 750 gravée d’un paysage, mécanique, diam. 32 mm. 
On joint 1 chaîne en or 750 400-600 (300)

3640. Montre de poche savonnette en or 750 petite secondeSignée CH. Barbier sur le 
mouvement, début XXe s.Mécanique, cadran émaillé blanc, chiffres et graduation 
noirs, aiguilles acier bleui, compteur subsidiaire pour les secondes, diam. 47 mm 400-600 (300)

3641. Montre pendentif en argent  et email polychrome guilloché, motif floral et cygne 
doré, mécanique, cadran blanc, chiffres romains, larg. 39 mm 200-300 (150)

3642. Montre de poche en or 750 signée Invicta, mécanique, diam. 42 mm  300-500 (200)
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3643. Belart, montre de sac en métal doré guilloché et pompon, mécanique, 31x15 mm 80-120 (50)

3644. Longines, 2 montres de poche savonnette en argent années 1910-20, mécanique, 
compteurs subsidiaires pour les secondes, diam. 48 mm  200-300 (120)

3645. Potts, Newcastle, montre de poche XIXe s., en or 750 à décor fleuri, mécanique, 
cadran émaillé blanc à chiffres romains noirs, diam. 41 mm  400-600 (300)

3646. Tavannes, montre de poche en or 750 petite seconde, mécanique, 16 rubis, cadran 
doré mat, chiffres arabes noir, aiguilles en acier bleui, compteur subsidiaire pour les 
secondes, diam. 46 mm, boîte  400-600 (300)

3647. Montre-bracelet art nouveau boîte en or 375, motif floral en relief, mécanique, larg. 
27 mm, bracelet flexible métal  180-200 (100)

3648. Montre-bracelet Art Déco en or gris 750 sertie de diamants, mécanique, 
mouvement signé Tavannes watch, larg. 14 mm, poids brut 27g  500-700 (300)

3649. Montre chronographe télémètre en acier, mécanique, cadran deux tons de bruns, 
chiffres arabes, aiguilles lumineuses blanches, chronographe à 1 compteur avec 
secondes au centre, compteur subsidiaire pour les secondes, diam. 34 mm 500-700 (450)

3650. Montre-bracelet 2 ors 750 sertie de diamants signée Omega, mécanique, index 
rosés, diamants, diam. 15 mm, poids brut 30g 1.000-1.500 (800)

3651. Montre en or 750 des années 1940-50, mécanique, cadran noir, chiffres arabes 
dorés, petite seconde, larg. 22 mm 200-300 (150)

3652. Montre en or 750, Chronographe Suisse en or rose 750, mécanique, cadran 
argenté mat, chiffres arabes et index dorés, aiguilles dorées, diam. 37mm 500-700 (400)

3653. Eberhard &Co, montre en or, forme tonneau petite seconde, mécanique, cadran 
argentés mat, larg. 21 mm, boîte 300-500 (200)

3654. Baume & Mercier, montre-bracelet en or 750, quartz, cadran nacre, aiguilles 
dorées, larg. 22 mm, poids brut 59g  1.500-2.000 (1.000)

3655. Baume & Mercier, montre en or 750Signée Baume & Mercier, réf. 38320, 
n°511901Cal. BM 775, mécanique, cadran rayonnant anthracite, aiguilles glaives 
dorées, larg. 21 mm  500-700 (300)

3656. Baume & Mercier, montre en acier avec date à guichet, quartz, lunette tournante 
unidirectionnelle, diam. 38 mm 300-500 (200)

3657. Baume & Mercier, montre-bracelet en acier, quartz, cadran blanc, index et chiffres 
argentés, larg. 20  mm 300-500 (120)

3658. Cartier, Colisé Must, Ed. limitée 0289/1847 anniversaire des 150 ans de la marque 
, montre en vermeil, quartz, diam.23 mm, boucle déployante Cartier en métal doré, 
bracelet Cartier, certificat, boîte 300-500 (200)

3659. Cartier, Tank Must, mécanique, cadran façon lapis, aiguilles dorées,  larg. 20 mm, 
boucle Cartier 200-300 (150)

3660. Cartier, Santos carrée, montre-bracelet en acier et or Signée Cartier, 
n°000283907Automatique, cadran blanc, chiffres romains et graduation chemin de 
fer noirs, aiguilles en acier bleui, larg. 24 mm  700-900 (500)

3661. Cartier, Santos ronde, montre-bracelet acier et or, quartz, cadran gris anthracite, 
aiguilles dorées, diam. 26 mm  400-600 (300)

3662. Cartier, Tank must, montre en vermeil, quartz, cadran émail blanc décor tricolore, 
chiffres romains, aiguilles en  acier bleui, larg. 20 mm, boucle déployante Cartier, 
boîte 400-600 (300)



– 9 –

Vente aux enchères silencieuse Estimations   (Réserve)

CHF

3663. Corum, réf. 106.404.20, montre trapézoïdale en acier petite seconde, quartz, 
cadran argenté mat, index, chiffes et aiguilles argentés, larg. 33 mm, boucle Corum, 
bracelet Corum en croco brun  400-600 (200)

3664. Cross, lot comprenant 2 stylos porte-mine et bille, signé, boîte 100-150 (80)

3665. Cyma, montre en or 585 années, 1940-50, mécanique, 17 rubis, cadran noir, index 
et aiguilles dorés, diam. 28 mm  500-700 (400)

3666. Christian Dior, montre en acier, quartz, cadran blanc, larg. 19 mm, accompagnée de 
5 bracelets supplémentaires avec boucles Dior 180-200 (100)

3667. Dunhill, montre en acier verre bombé facetté, quartz, cadran rosé, index lumineux, 
petite seconde, larg. 23 mm 300-500 (200)

3668. Eberhard, montre en or 750 avec indication de la date à guichet, mécanique, Cal. 
263-12, diam. 32 mm  300-500 (150)

3669. Enigma, montre en acier sertie de diamants Signée EnigmaQuartz, cadran argenté 
mat guilloché, index point et lettres bleus, aiguilles argentées, larg. 20 mm, boucle 
et bracelet en cuir rouge Enigma 300-500 (150)

3670. Favre Leuba, 1737, montre-bracelet en acier bicolore, automatique, Cal. FL-1097, 
avec indication du jour et du mois à guichet, indication de la date sur l’extérieur du 
cadran grâce à une aiguille, phases de lune à guichet, diam. 35 mm  300-500 (200)

3671. Fortis, montre-bracelet en or gris 750 avec la lunette sertie de diamants, 
mécanique, diam. 15 mm, poids brut 21g  500-700 (350)

3672. Frédéric Constant, Dual Time, montre en acier indiquant 2 fuseaux horaires, quartz, 
indication de la date à guichet, larg, 30 mm, boucle en acier FC  400-600 (400)

3673. Gucci, montre en acier sertie de diamants, quartz, cadran nacre, larg. 15 mm  200-300 (100)

3674. Gübelin, montre manchette en argent, mécanique, cadran bleu, chiffres romains 
blancs, aiguilles blanches, larg. 49 mm 400-600 (300)

3675. Hermès, montre-bracelet en acier et acier doré, quartz, cadran blanc, chiffres 
romains et aiguilles dorés, diam. 31 mm, boîte, bracelet supplémentaire  300-500 (150)

3676. IWC, montre en or 585 années 1940-50, mécanique 800-1.200 (600)

3677. Maurice Lacroix, montre en acier avec indication de la date à guichet, quartz, diam. 
35 mm, boucle et bracelet ML 200-300 (100)

3678. LeCoultre & Co, montre-bracelet en or gris 750 sertie de diamantsSignée Jaeger-
LeCoultre, n°mouvement 2159 911, n°1192883, n°989, années 1970Cal. K84, 
mécanique, 17 rubis, cadran noir, index blancs, aiguilles argentées, lunette sertie 
des diamants, diam. 22 mm, poids brut 40g 1.000-1.500 (700)

3679. LeCoutre, montre en or rose, mécanique, larg. 15 mm 100-150 (50)

3680. Fabre Leuba, montre-bracelet en or rose 750 des années 1940-50,  mécanique, 
chiffres arabes, points et index dorés appliqués, larg. 14 mm, poids brut 22g 400-600 (300)

3681. Longines, montre en or 750 des années 1960, mécanique, cadran argentés mat, 
chiffres arabes et aiguilles dorés, diam. 33 mm, boîte  400-600 (300)

3682. Roman Meyer, montre-bracelet en or gris 750, mécanique, cadran noir avec index 
diamants, larg. 18 mm, poids brut 52g 1.000-1.500 (800)

3683. MOB CCCP, montre de plongée en acier ornée d’une grille de protection, 
mécanique, couronne protégée par un cache se dévissant, fond portant le numéro 
1182 à décor d’une hélice, diam. 58 mm  200-300 (100)
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3684. Movado, montre en acier avec indication de la date, automatique, 17 rubis, cadran 
argent mat guilloché avec indication de la date sur l’extérieur du cadran grâce à une 
aiguille, diam. 34 mm, boucle movado 300-500 (200)

3685. New York Standard Watch & Co, montre de poche savonnette en or 585 gravée 
d’un décor champêtre avec petite seconde, mécanique, compteur subsidiaire pour 
les secondes, diam. 39 mm 300-500 (150)

3686. Noblex, montre chronographe en acier, mécanique 17 rubis, diam. 37 mm  500-700 (350)

3687. Omega, Memomaster, réf. MD 382 0801, montre-bracelet en acier plaqué or, 
quartz, cadran digital, larg 34 mm garantie avec date d’achat le 24/8/1979, boîte  200-300 (150)

3688. Omega, montre en acier, mécanique, cadran argenté mat, aiguilles argentées, petite 
seconde, diam. 32 mm 300-500 (200)

3689. Omega, Seamaster, montre acier et plaqué or, automatique chronomètre, cadran 
argenté mat, index appliqués et aiguilles dorés et noirs, date à guichet, diam. 35 mm 300-500 (200)

3690. Omega, Constelation, montre-bracelet en or 750, quartz, cal. 540 
Omega,  (transformation, changement du mouvement automatique par un 
mouvement quartz), diam. 27 mm, 47g 1.200-1.800 (900)

3691. Omega, montre-bracelet en or 750, mécanique, cadran argenté mat, diam, 15 mm, 
poids brut 38g 1.000-1.500 (800)

3692. Omega, De Ville, montre-bracelet en or gris sertie de diamants Signée Omega, réf. 
8242, n°boîte C21965, années 1970Cal. 485, mécanique, 17 rubis, cadran bleu 
rayonnant, index et aiguilles blancs, lunette sertie de diamants, larg. 18 mm, poids 
brut 29g  1.200-2.500 (1.200)

3693. Omega, Vertige, montre plaqué or, mécanique, larg. 27 mm, boucle Omega, On 
joint 1 Omega De Ville, acier, mécanique, larg. 9 mm, boucle Omega, boites 100-150 (80)

3694. Omega, Seamaster, montre en or 750 années 1950-60, automatique, Cal. 471, 
diam. 30 mm  300-500 (200)

3695. Omega, Seamaster De ville, montre en acier automatique, diam. 33 mm   300-500 (200)

3696. Omega, Seamaster, réf. 168.034, montre en acier automatique, Cal. 751,  indication 
du jour et de la date à guichet, larg. 38 mm  400-600 (250)

3697. Omega,montre-bracelet en or 750Signée Omega, réf. 7088GY, n°boîte 370372Cal. 
482, mécanique, 17 rubis, cadran argenté mat, index et aiguilles dorés, diam. 17 
mm, poids brut 22g  800-1.200 (800)

3698. J. Perret, montre or 750, mécanique, cadran noir, aiguilles dorées, larg. 19 mm 300-500 (200)

3699. J. Perret, montre or 750, mécanique, cadran noir, aiguilles dorées, larg. 22 mm 300-500 (200)

3700. Heli Raymond, chronographe tachymètre en acier, lunette polymère rouge, 
mécanique, larg. 42 mm 300-500 (200)

3701. Rolex, réf. 6751, n°boîte 4005117, montre-bracelet en acier et or circa 1974, 
automatique, cadran doré, boîte 1.000-1.500 (800)

3702. Tissot, montre en or automatique des années 1950, automatique, Cal. 28-5R-21, 
cadran argenté mat, aiguilles dorées, diam. 33 mm,  400-600 (300)

3703. Tissot, montre plaqué or petite seconde, automatique, cadran argenté mat, index, 
chiffres et aiguilles dorés, compteur subsidiaire pour les secondes, diam. 32 mm  300-500 (200)

3704. Universal, montre plaqué or et acier, mécanique, cadran 24 heures, chiffres arabes 
noirs, aiguilles en acier bleui, diam. 35 mm 700-900 (600)
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3705. Universal, montre-bracelet en or rose 750, années 1940, mécanique, cadran rose, 
chiffres arabes, bracelet en or rose 750, larg. 16 mm, poids brut 33g  800-1.200 (700)

3706. Universal, montre en or 750 fini clous de Paris, mécanique, cadran argenté mat, 
aiguilles dorées, larg. 26 mm 400-600 (300)

3707. National watch, montre en acier, mécanique, chiffres arabes noirs, aiguilles 
luminescentes, petite seconde, diam. 33 mm 180-200 (100)

3708. Zenith, montre en acier, mécanique, cadran argenté mat, chiffres arabes dorés, 
aiguilles dorées, petite seconde,  diam. 32 mm 300-400 (200)

3709. Zenith, Port Royal, montre-bracelet en acier bicolore, quartz, date à guichet, 
aiguilles dorées, diam. 35 mm  200-300 (150)

BIJOUX  

3710. Broche emblème d’Oman 2 ors 750 sertie de rubis, diamants et émeraudes, h. 
4.5 cm, 10g 800-1.200 (600)

3711. Anneau rivière en or 750 serti de diamants taille brillant, doigt 49-9, (dégâts) 500-700 (350)

3712. Paire de boucles d’oreille créoles en or 750 torsadé, h. 4 cm, 11g 600-800 (450)

3713. Paire de clous d’oreilles créoles 3 ors 750, h. 4 cm, 13g 600-800 (450)

3714. Bague en or gris 750 sertie d’une perle de culture blanche entourée de diamants 
taille 8/8, doigt 49-9, 8g 400-600 (300)

3715. Pendentif transformé en or gris 750 serti de saphirs roses, sur 1 chaîne en or gris 
750 à maille fantaisie, long. 44 cm, 14g 400-600 (320)

3716. Ensemble comprenant 1 pendentif et 1 paire de clous d’oreilles en or gris 750 serti 
de perles de culture blanches et saphirs  150-200 (100)

3717. Sautoir 1 rang de perles de culture blanches et sa barrette géométrique 2 ors 750 
sertie de diamants, long 89 cm 300-500 (200)

3718. Broche noeud 2 ors 750 sertie de diamants taille brillant et perle de culture blanche, 
long. 3.5 cm 300-500 (200)

3719. Bague en or gris 750 sertie d’une tourmaline taille rectangle épaulée de diamants 
taille brillant, doigt 48-8 200-300 (150)

3720. Lot comprenant 2 tourmalines sur papier taille ovale et triangle arrondi de 3.4 et 3.9 
ct et 3 opales sur papier de 9.4 ct, 5.7 ct et 7.2 ct 400-600 (350)

3721. 1 opale sur papier de 17.7 ct  400-600 (300)

3722. Collier 2 rangs de perles de culture blanches en chute (3-7 mm), long. 46 cm 200-300 (150)

3723. Bague en or gris 750 sertie d’une aigue-marine taille ovale (env. 6 ct), doigt 50-10 300-500 (250)

3724.* Pendentif étoile de David et Menorah en or gris 750, h. 3.5 cm, 16g 1.200-1.800 (1.000)

3725.* Pendentif en or gris 750 serti d’un saphir taille poire (env. 0.3 ct) entouré de 2 lignes 
de diamants sur 1 chaîne en or gris 750 à maille jaseron, long. 39 cm 400-600 (300)

3726.* Pendentif maison en or 750 serti d’un diamant jaune et diamants, h. 1.2 cm 400-600 (300)

3727.* Fermoir en or 750 serti de saphirs jaunes et bleus taille carré (total env. 4 ct), 15g 500-700 (400)

3728.* Chaîne en or gris 750 à maille forçat, long. 44 cm 250-350 (120)

3729.* Paire de clous d’oreilles en or 750 sertie de perles de culture roses (env. 8-9 mm) 200-300 (150)



– 12 –

Vente aux enchères silencieuse Estimations   (Réserve)

CHF

3730.* Paire de clous d’oreilles en or gris 750 sertie de perles de culture blanches de forme 
bouton (env. 13 mm) 300-500 (200)

3731.* Ensemble comprenant 1 paire de boutons de manchette et 4 boutons en or 750 
serti de grenats, dans leur écrin  200-300 (100)

3732. Lot comprenant 5 pendentifs en or 750 à décor de chalet Suisse dévoilant un set à 
fondue, animaux, pyramide et clés, 18g 700-900 (600)

3733. Broche chat en or 750 texturé, h. 5 cm 300-500 (200)

3734. Pendentif Charlie Brown en or 750, h. 5 cm, 7g  300-500 (250)

3735. Pendentif voiture en or 750, h. 2 cm, 9g 500-700 (380)

3736. Pendentif raquette de tennis 2 ors 750, h. 3.5 cm, 7g 400-600 (300)

3737. Pendentif poisson articulé en or 750, les yeux sertis de rubis, h. 9 cm, 8g 600-800 (350)

3738. Pendentif flacon à parfum en or 750 serti d’agate, h. 3 cm 300-500 (200)

3739. Pendentif main de Figa en or 750 serti de malachite et quartz rose, h. 5.5 cm 300-500 (200)

3740. Pendentif Yerushalaïm Shalom en or 585, h. 2.5 cm 100-150 (80)

3741. Broche en or 750 texturé sertie de perles de culture grises et blanches, h. 3 cm 300-500 (280)

3742. Broche chien en or 750 texturé, les yeux sertis de rubis, long. 4 cm, 8g 400-600 (350)

3743. Broche fleur en or 750 sertie de saphirs roses et turquoises, long. 5 cm, 16g 800-1.200 (600)

3744. Broche en or 585 sertie de corail et turquoises cabochon, long. 3.5 cm 300-500 (200)

3745. Broche éventail articulé en or 750 sertie d’émail 300-500 (200)

3746. Pas de lot

3747. Porte-clés 2 ors 750 serti de diamants taille 8/8, h. 7.5 cm, 16g 700-900 (600)

3748. Bracelet en or 750 serti de saphirs taille baguette et diamants taille brillant et carré, 
long. 15 cm 300-500 (200)

3749. Bracelet en or 375 sertie d’oeil de tigre taille cabochon, long. 16 cm, 16g 300-500 (200)

3750. Bracelet en or 750 torsadé serti de tourmalines taille rectangle, long. 18.5 cm, 13g 300-500 (200)

3751. Bracelet en or 750 serti de 7 citrines taille ovale, long. 18.5 cm, 14g 300-500 (200)

3752. Bracelet en or 750 retenant 6 charms à décor d’animaux, clé, piment et casquette 
émaillés, long. 18 cm, 14g 500-700 (400)

3753. Bracelet en or 750 retenant des charms à décor de porte-bonheur, signe du 
zodiaque, coeurs, poisson émaillé, long. 17 cm, 10g 400-600 (300)

3754. Nécessaire à manucure en or 750 et acier, h. 7 cm, poids brut: 30g 400-600 (300)

3755. Lot de 2 épingles 2 ors 750 sertie de perles de culture et diamant taille rose 200-300 (150)

3756. Paire de boutons de manchette en argent sertie de sodalite 80-120 (50)

3757. Bague 3 anneaux en or gris 750 sertie de rubis, saphirs et émeraudes taille carré, 
doigt 54-14 200-300 (150)

3758. Bague en or 585 sertie d’opales et saphirs, doigt 52-12 300-500 (200)

3759. Bague 3 anneaux 3 ors 750 dont 1 serti de diamants, doigt 54-14, 11g 700-900 (500)
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3760. Bague en or gris 750 sertie d’une perle de culture mabé et diamants taille 8/8, doigt 
47-7, 8g 500-700 (400)

3761. Bague 2 ors 750 à décor géométrique sertie de diamants taille 8/8, doigt 51-11, 7g 400-600 (300)

3762. Paire de clips d’oreilles feuilles 2 ors 750 sertie de diamants taille 8/8, h. 2 cm 300-500 (250)

3763. Collier cravate multi rangs de perles de culture blanches et péridots, long. 59 cm 400-600 (300)

3764. Collier multi rangs de corail, fermoir en or 750, long. 40 cm 300-500 (200)

3765. Collier en or 750 à décor de 3 écureuils, chaîne à maille forçat, long. 37 cm 100-150 (80)

3766. Paire de boutons de manchette en or 750, 12g 600-800 (500)

3767. Paire de boutons de manchette en or 750 motif clou de paris, 13g 600-800 (500)

3768. Paire de boutons de manchette en or 750, 7g 400-600 (300)

3769. Paire de boutons de manchette boulier en or 585 200-300 (160)

3770. Paire de boutons de manchette en or 750 150-200 (130)

3771. Broche feuille en or 750 texturé, long. 5 cm, 11g 600-800 (500)

3772. Broche en or gris 750 brossé sertie d’une perle de culture blanche, long. 5 cm 400-600 (300)

3773. Bague en or 750 sertie de verre entouré de demi perles non testées, doigt 53-13 150-200 (150)

3774. Bague en or 585 sertie d’une turquoise et de diamants taille rose, doigt 53-13 300-500 (200)

3775. Paire de clips d’oreilles en or 585, h. 2 cm, 11g 400-600 (300)

3776. Bague en or gris 750 sertie de 4 diamants taille brillant (total env. 0.4 ct), 

 doigt 52-12 600-800 (550)

3777. Chaîne en or 750 à maille forçat, long. 46 cm  300-500 (250)

3778. Chaîne en or 750 à maille gourmette, long. 60 cm, 14g 400-600 (300)

3779. Bracelet multi-rangs en or gris 750 brossé à décor de fleurs serties de saphirs, long. 
19 cm, 30g 800-1.200 (700)

3780. Bracelet en or 750 à maille gourmette, long. 19 cm, 33g 800-1.200 (700)

3781. Bracelet jonc en or 750 et émail rouge, circ. 16 cm, 26g 700-900 (500)

3782. Ensemble de 2 bracelets rigide en or 750 à décor floral, circ. 23 cm, 24g 600-800 (500)

3783. Bracelet en or 750 à maille fantaisie serti de rubis et saphirs taille cabochon, long. 
19 cm, 17g 500-700 (300)

3784. Bracelet en or gris 750 à maille fantaisie serti de topazes, citrines, grenats, péridots 
et améthystes taille ovale (total env. 7 ct), long. 19 cm, 15g 500-700 (350)

3785. Bracelet 2 ors 750 à maille fantaisie, long. 18 cm, 18g 500-700 (400)

3786. Bracelet en or 750 à maille fantaisie, long. 18.5 cm, 13g 400-600 (300)

3787. Bracelet rigide en or 750 torsadé, circ. 18 cm, 9g 300-500 (200)

3788. Bracelet rigide en or 750 torsadé, circ. 17 cm, 11g 300-500 (240)

3789. Bracelet rigide en or 750 texturé, circ. 17 cm, 8g 300-500 (200)
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3790. Broche XIXe s., croissant de lune en or rose 585 et 750 sertie de saphirs et perles 
non testées. On joint 1 broche XIXe s., en or sertie d’un saphir rehaussé d’une perle 
non testée, h. 2.5 cm, long. 3.5 cm 300-500 (200)

3791. Broche XIXe s., en argent et or 585 sertie au centre d’une émeraude taille cabochon 
entourée et épaulée de diamants taille ancienne et rose, long. 4.5 cm, 9g 400-600 (150)

3792. Collier 1 rang de billes de rubis et émeraudes alternés de perles de culture 
blanches, fermoir en or 750, long. 48 cm 200-300 (150)

3793. Bague en or gris 750 sertie d’un saphir synthétique entouré de diamants taille 8/8, 
doigt 50-10 400-600 (200)

3794. Lot comprenant 2 tours de cou en or 585 à maille fantaisie sertis de billes de 
sodalite et malachite, long. 39 et 39 cm, (dégât) 150-200 (80)

3795. Collier 1 rang de billes d’agate bleu, fermoir en or 750, long. 48 cm  150-200 (80)

3796. Collier 1 rang de perles de culture blanches, fermoir en or gris 750 serti d’une 
tourmaline taille ovale entourée de diamants taille brillant, long. 54 cm, (dégât) 150-200 (80)

3797. Bague en or gris 375 sertie de rubis, doigt 51-11 150-200 (50)

3798. Epingle en or 750 à décor d’un serpent retenant entre sa queue une émeraude taille 
émeraude, h. 8 cm 80-120 (50)

3799. Anneau en or gris 750 serti de diamants taille brillant, doigt 54-14 300-500 (150)

3800. Paire de pendants d’oreilles en or gris 750 sertie de rubis taille cabochon et 
diamants taille brillant, h. 2 cm 500-700 (400)

3801. Paire de boucles d’oreilles en or gris 750 sertie de rubis et diamants taille princesse, 
h. 1.5 cm  600-800 (500)

3802. Paire de boucles d’oreilles en or gris 750 sertie de saphirs taille carré, h. 1.5 cm 400-600 (300)

3803. Lot comprenant 1 bague en or gris 750 sertie de 2 perles de culture blanches et 
diamants taille 8/8 et 2 pendentifs en or 750 sertis de perles de culture blanche et 
grise 200-300 (150)

3804. Bague en or 750 sertie de 5 diamants taille brillant, doigt 55-15 300-500 (200)

3805. Pendentif cheval au galop en or 750 ajouré au motif «ambition» serti de diamants, 
sur 1 chaîne en or 750 à maille jaseron, long. 40 cm, 9g 400-600 (380)

3806. Lot comprenant 4 pendentifs en or 750 et 585 représentant 1 bague miniature, 3 
anneaux entrelacés, 2 dès, la petite sirène de Copenhague et le signe Pi 150-200 (100)

3807. Pendentif croix en or 750 serti d’émeraudes taille émeraude, h. 4.5 cm 200-300 (150)

3808. Bague 2 ors 750 sertie d’un spinel synthétique entouré de diamants taille brillant, 
doigt 56-16 200-300 (180)

3809. Bague en or 750 sertie d’un cabochon de corail, doigt 54-14, 12g 400-600 (300)

3810. Sautoir en vermeil froissé, long. 85 cm 100-150 (80)

3811. Paire de boutons de manchette en or gris 750 sertie de diamants, 17g 600-800 (400)

3812. Pendentif en or 750 à décor de 2 arlequins sur 1 chaîne en or 750 à maille 
gourmette, long. 50 cm, 11g 400-600 (300)

3813. Bague boule en or 750, doigt 56-16 300-500 (200)

3814. Pendentif coeur en or 750 sur chaîne en or 750 à maille forçat, long. 80 cm, 10g 400-600 (300)
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3815. Collier 1 rang de perles de culture blanches, fermoir boule en or 750, long. 52 cm 150-250 (80)

3816. Lot comprenant 2 chaînes en or 750 à maille gourmette et forçat, long. 50 et 45 cm, 
11g 400-600 (300)

3817. Bague en or gris 750 sertie d’une tourmaline taille émeraude épaulée de 2 diamants 
taille ancienne, doigt 53-13 300-500 (150)

3818. Broche coquillage en or gris 750 sertie de nacre et diamants, h. 3 cm 600-800 (400)

3819. Solitaire en or 750 sertie d’un diamant d’imitation taille poire, doigt 51-11 300-500 (250)

3820. Bague 2 ors 750 sertie de diamants, doigt 58-18 300-500 (250)

3821. Solitaire en or 750 serti d’un diamant taille brillant, doigt 52-12 250-350 (150)

3822. Solitaire en or gris 750 serti d’un diamant taille brillant, doigt 60-20 300-500 (250)

3823. Ensemble comprenant 1 solitaire et 1 paire de clous d’oreilles en or 750 serti de 
diamants taille brillant, doigt 51-11 250-350 (150)

3824. Bague en or 750 ponctuée de diamants taille brillant, doigt 56-16 400-600 (250)

3825. Monture de bague en platine sertie de diamants taille baguette, doigt 55-15 300-500 (200)

3826. Bague en or 750 sertie d’une émeraude taille carré épaulé de diamants taille brillant, 
doigt 54-14 250-350 (150)

3827. Bague en or 750 brossé sertie d’un saphir taille rond et diamants, doigt 50-10 250-350 (150)

3828. Bague en or gris 750 sertie d’un diamant taille brillant, doigt 45-5 250-350 (150)

3829. Solitaire en or gris 750 serti d’un diamant taille brillant (env. 0.3 ct), doigt 49-9 400-600 (300)

3830. Solitaire en or 750 serti d’un diamant taille brillant (env. 0.2 ct), doigt 55-15 300-500 (250)

3831. Bague dôme en or 750 texturé sertie d’une perle de culture mabé, doigt 55-15, 18g 700-900 (500)

3832. Bague en or 750 texturé sertie d’une perle de culture mabé, doigt 55-15 400-600 (300)

3833. Bague en or 750 sertie d’une bille de malachite, doigt 53-13, 9g 400-600 (300)

3834. Bague en or 750 sertie d’un cabochon de lazulite, doigt 55-15, 22g 600-800 (400)

3835. Bague boule en or 750 sertie d’émail bleu et de culture blanches, doigt 45-5 300-500 (250)

3836. Bague en or 750 sertie de rubis, saphirs, émeraudes et diamants taille brillant, doigt 
58-18 400-600 (300)

3837. Bague en or 750 sertie d’émeraudes et diamants, doigt 55-15 300-500 (200)

3838. Bague en or 750 sertie d’émeraudes et diamants, doigt 52-12 300-500 (200)

3839. Broche en or 750 sertie de rubis et saphirs, long. 3.5 cm, 10g 500-700 (400)

3840. Broche en or gris 750 sertie de saphirs et diamants taille 8/8, long. 5 cm, 8g 400-600 (300)

3841. Broche feuille en or gris 750 sertie de rubis et diamants taille 8/8, long. 5 cm 400-600 (300)

3842. Bracelet jonc 2 ors 750 torsadés serti d’une émeraude et d’un diamant taille brillant, 
circ.18 cm, 8g 400-600 (300)

3843. Bracelet en or 750 serti de diamants taille 8/8, circ. 18 cm 300-500 (200)

3844. Bracelet en or 750 ajouré serti de perles de culture blanches, long. 19 cm, 21g 700-900 (600)

3845. Bracelet en or gris 750 serti de perles de culture blanches, long. 18 cm, 19g 700-900 (600)
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3846. Ensemble comprenant 1 collier et 1 paire de clips d’oreilles en or 750 saphirs et 
diamants, long. 39 cm, 16g 600-800 (500)

3847. Collier en or 750 et son élément central serti de diamants taille brillant, long. 41 cm, 
12g 600-800 (500)

3848. Paire de boutons de manchette en or gris 750 texturé sertie de diamants, 18g 800-1.200 (600)

3849. Paire de boutons de manchette en or 750 sertie de lapis lazuli, 11g 400-600 (300)

3850. Paire de boutons de manchette en or 750 travaillé, 13g 500-700 (400)

3851. Paire de boutons de manchette en or 750 sertie de saphirs taille cabochon, 14g 600-800 (400)

3852. Paire de boucles d’oreilles créoles allongées en or 750, h. 3 cm, 21g 600-800 (450)

3853. Paire de petites créoles 3 ors 750, h. 1 cm 100-150 (80)

3854. Chaîne en or 750 à maille gourmette, long. 50 cm, 7g 300-500 (250)

3855. Pendentif croix en or 750 sur 1 chaîne en or 750 à maille queue de renard, long. 
49 cm, h. 4 cm, 15g 500-700 (300)

3856. Bague éternité en or 750, doigt 52-12 100-150 (50)

3857. Bague 3 anneaux 3 ors 750, doigt 51-11 250-350 (150)

3858. Bague en or 750 sertie d’un cabochon de lapis lazuli, doigt 56-16, 8g 200-300 (180)

3859. Bague multi anneaux 2 ors 750 sertie d’une ligne de diamants taille 8/8, 

 doigt 54-14 200-300 (150)

3860. Ensemble comprenant 1 bague en or gris 750 sertie d’une perle de culture blanche 
et 1 paire de clous d’oreilles en or 750 sertie de perles de culture blanches, doigt 53-13 100-150 (50)

3861. Bague marquise XIXe s., en or 585 et argent sertie de diamants taille ancienne et 
saphirs taille rond et ovale, doigt 56-16 300-500 (150)

3862. Bague en or 750 tressé, doigt 54-14, 11g 500-700 (350)

3863. Tour de cou multi-rangs de perles de culture blanches, fermoir en argent , long. 
35 cm 500-700 (400)

3864. Paire de pendants d’oreilles en or gris 750 sertie de saphirs retenant des billes 
d’émeraudes facettées, h. 6 cm, 18g 300-500 (200)

3865. Paire de clips d’oreilles en or 750 et acier, h. 6 cm, 23g 300-500 (250)

3866. Paire de clips d’oreilles 2 ors 750 façon cordage, h. 2 cm, 31g 1.000-1.500 (800)

3867. Paire de clips d’oreilles boule en or 750 sertie de corail, h. 4 cm, 25g 700-900 (600)

3868. Tour de cou 4 rangs de perles de culture blanches alternées de boules de corail 
rose et rouge, fermoir en or 750, long. 34 cm 600-800 (500)

3869. Tour de cou 4 rangs de perles de culture blanches alternées de billes de lapis lazuli 
et chrysoprases, fermoir en or 750, long. 35 cm 400-600 (300)

3870. Collier 2 rangs de perles de culture blanches, fermoir en or 585, long. 43 cm 300-500 (200)

3871. Paire de clips d’oreilles cordages 3 ors 750, h. 1.5 cm, 9g 400-600 (300)

3872. Bague en or gris 750 sertie d’un saphir synthétique taille ovale entouré de diamants 
taille 8/8, doigt 50-10 600-800 (400)
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3873. Paire de boucles d’oreilles en or gris 750 sertie de perles de culture de Tahiti de 
forme goutte rehaussées de diamants 700-900 (600)

3874. Pendentif en or gris 750 sertie d’une perle de culture de Tahiti de forme goutte 
rehaussée de diamants sur 1 chaîne en argent à maille vénitienne, long. 39 cm 600-800 (500)

3875. Pendentif en or 585 retenant 1 perle de culture des mers du Sud rehaussée de 
diamants, sur 1 chaîne en or 750 à maille fantaisie, long. 48 cm, 8g 700-900 (500)

3876. Bague en or gris 750 sertie d’une aigue-marine taille émeraude (env. 1.5 ct) épaulée 
de diamants taille baguette et brillant, doigt 52-12 400-600 (300)

3877. Broche en or 750 sertie d’une aigue-marine taille émeraude (env. 5.5 ct) rehaussée 
d’un diamant taille brillant, h. 3.5 cm, 13g 1.200-1.800 (1.000)

3878. Bracelet XIXe s. en or 750, long. 19 cm, 29g 1.000-1.500 (900)

3879. Collier en or 750 brossé à maille fantaisie, long. 39 cm, 42g 1.500-2.000 (1.200)

3880. Ensemble comprenant 1 collier 2 rangs de perles de culture blanches et sa barrette 
en or 585 sertie de saphirs, fermoir en or 585, long. 40 cm 500-700 (400)

3881. Paire de clous d’oreilles en or gris 750 sertie de perles de culture blanches 100-150 (80)

3882. Bracelet en or gris 750 et acier motif papillon serti de diamants, circ. 18 cm, 35g 700-900 (500)

3883. Paire de pendants d’oreilles en argent sertie de rubis, topaze et tanzanite gravées, 
h. 5.5 cm 600-700 (500)

3884. Bague en or 750 sertie de diamants blancs taille brillant et jaunes taille navette, 
doigt 53-13 600-800 (400)

3885. Pendentif croix en argent serti de quartz rose taille cabochon sur 1 chaîne en argent 
à maille fantaisie, long. 42 cm 200-300 (100)

3886. Bracelet en or 750 à décor d’un anneau central serti de diamants, long. 16.5 cm 300-500 (150)

3887. Paire de pendants d’oreilles en or 585 sertie d’aigues-marines facettées, h. 3 cm 120-150 (80)

3888. Pas de lot

3889. Paire de clips d’oreilles or 585 sertie de rubis taille marquise et diamants, h. 3 cm 300-500 (250)

3890. Pendentif années 1940-50, 2 ors 750 représentant la vierge en prière serti d’ivoire et 
bordée de diamants taille rose, h. 4 cm, 10g 500-700 (400)

3891. Ensemble de 2 broches XIXe s., en or 585 et argent serties de diamants taille rose 
et perles non testées, long. 3 cm, h.2 cm 500-700 (300)

3892. Lot comprenant 4 colliers en jade gravée et poli sur cordons noirs et marrons 100-150 (80)

3893. Sautoir en argent serti de perles de culture blanches alternées de cubic zirconia, 
long. 110 cm 250-350 (150)

3894. Bracelet rigide en vermeil serti de gemmes de couleurs dont topazes, émeraudes, 
améthystes, circ. 18 cm 700-900 (500)

3895. Lot comprenant 2 paires de pendants d’oreilles en argent serties de gemmes de 
couleur dont pierres de lunes, améthystes, péridots, citrines  80-120 (50)

3896. Collier 1 rang de bille d’aigues-marines, fermoir en argent, long. 40 cm 400-600 (350)

3897. Bracelet en or gris 750 à décor de trèfle serti de saphirs et diamants, long. 16 cm 300-500 (250)

3898. Bracelet en or 750 à décor d’un trèfle serti de rubis et diamants, long. 16 cm 300-500 (250)
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3899. Sautoir en vermeil serti de perles de culture de forme baroque alternées de grenats 
rhodolite, long. 112 cm 300-500 (200)

3900. Paire de boutons de manchette en argent sertie d’améthystes taille melon 250-350 (150)

3901. Paire de pendants d’oreilles coeurs en or 585 sertie de jade lavande et onyx 
interchangeables 100-150 (80)

3902. Ensemble de 2 bracelets en argent retenant des charms à décor de chaussures, 
sac à main, coeur, fer à cheval, long. 20 et 17 cm 100-150 (80)

3903. Lot de 2 bracelets en argent l’un retenant des charms coeurs, l’autre à décor de 
petites boules, long. 17.5 cm 100-150 (80)

3904. Bague en or 750 sertie d’un saphir taille cabochon épaulé de 2 diamants, doigt 51-
11, 9g 300-500 (250)

3905. Ensemble de 4 épingles XIXe s., en or 585 et 750 serties de diamants, perles non 
testées, émail, micro mosaïque sur onyx 400-600 (300)

3906. Pendentif XIXe s., en or 750 à décor d’une araignée sertie d’une perle non testée et 
diamant, h.3 cm 250-350 (150)

3907. Broche barre XIXe s., en or 585 sertie d’émail et perles non testées, long. 6.5 cm 300-500 (200)

3908. Paire de pendants d’oreilles Art Déco en argent sertie de diamants  100-150 (50)

3909. Lot comprenant 2 paires de pendants d’oreilles, 1 broche et 1 pendentif XIXe s. en 
or 585 et 750, émail et perles non testées 400-600 (300)

3910. Paire de boucles d’oreilles XIXe s., en or 585 à décor de feuilles de vignes sertie 
d’émail vert et diamants taille rose  300-500 (200)

3911. Epingle Art Déco avion en or 750 sertie de diamants  200-300 (100)

3912. Lot comprenant 2 paires de pendants d’oreilles et 1 pendentif grappe XIXe s., en or 
750 serti de demi perles et perles de semence  400-600 (300)

3913. Paire de pendants d’oreilles XIXe s., en or 750 sertie de grenats, long. 4 cm 250-350 (150)

3914. Ensemble comprenant 1 sautoir et 1 bracelet 1 rang de billes d’onyx et corail, 
fermoirs en métal, long. 126 et 18 cm 300-500 (200)

3915. Broche en or 750 sertie d’un grenat taille cabochon entouré de tourmalines vertes, 
h. 3 cm, 10g 300-500 (200)

3916. Bracelet bangle en jade, circ. 17 cm 300-500 (200)

3917. Bracelet bangle en jade, circ. 16 cm 300-500 (200)

3918. Paire de boucles d’oreilles en or gris 750 sertie de rubis et diamants 600-800 (400)

3919. Bracelet bangle en jade, circ. 16 cm 400-600 (300)

3920. Ensemble comprenant 1 sac du soir et 1 porte-monnaie en argent, 15.5 x 19.5 cm, 
8 x 5 cm, 384g 300-500 (200)

3921. Bague XIXe s., en or 750 sertie de 3 turquoises et diamants taille rose, doigt 46-6 150-200 (100)

3922. Lot de 3 épingles  XIXe s., en or 750 serties de grenats, diamants et perles non 
testées, écrin 200-300 (150)

3923. Ensemble de 3 broches XIXe s., en or 750 serties de perles non testées, long. 3.5, 
3.5 et 4 cm 200-300 (150)
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3924. Ensemble de 2 broches fleurs en or 750 serties de perles non testées, long. 6 et 
3.5 cm, 16g 400-600 (350)

3925. Anneau en or 750 ponctué de rubis, diamants et saphirs, doigt 59-9, 8g 400-600 (300)

3926. Bracelet en or 750 serti d’intailles en pâte de verre, long. 19 cm, 42g 600-800 (500)

3927. Pendentif en or 750 serti probablement d’une monnaie de 8 Reales, Espagne XVIIe. 
s, en argent (probablement faux d’époque), sur 1 chaîne en or 750 à maille grain de 
riz, long. 76 cm, 39g 800-1.200 (500)

3928. Bracelet 1 rang de perles de culture de Tahiti de forme baroque, élément en or gris 
750 serti de diamants 300-500 (150)

3929. Paire de boucles d’oreilles papillons en or 750 sertie de saphirs de couleurs, 
diamants et perles de culture  1.000-1.500 (800)

3930. Bague papillon en or 750 sertie de saphirs de couleurs et diamants, doigt 54-14 700-900 (500)

3931. Pendentif papillon en or 750 serti de saphirs de couleurs, diamant et perle de 
culture sur 1 chaîne en or 750 à maille vénitienne, long. 38 cm 700-900 (500)

3932. Paire de pendants d’oreilles en or gris 750 sertie de saphirs roses, diamants et 
cristal de roche, h. 5 cm, 12g 800-1.200 (700)

3933. Collier 2 rangs de billes de corail en chute (env. 4-7 mm), fermoir en or 750, long. 
53 cm 300-500 (200)

3934. Broche A en or 750, h. 5 cm 150-250 (100)

3935. Bague en or 750 sertie de rubis et diamants taille carré, doigt 52-12, 11g 400-600 (300)

3936. Ensemble de 2 anneaux en or 585 sertie de rubis et saphirs taille baguette, doigt 
53-13 200-300 (150)

3937. Paire de boucles d’oreilles en or 750 godronné, h. 4.5 cm, 10g 300-500 (200)

3938. Ensemble comprenant 1 paire de pendants d’oreilles et 1 paire de clips d’oreilles en 
or 750 façon martelé, h. 5 cm, 15g 400-600 (300)

3939. Paire de clips d’oreilles ovale en or 750, h. 3.5 cm, 16g 500-700 (380)

3940. Ensemble comprenant 1 bague et 1 paire de clous d’oreilles en or 750 serti de 
cabochon de corail rouge, doigt 52-12 300-500 (200)

3941. Ensemble comprenant 1 paire de pendants d’oreilles et 1 bague en or 750 serti de 
cabochon de corail, h. 4 cm, 15g 350-450 (250)

3942. Paire de clips d’oreilles en or 750 sertie de perle de culture mabé, 9g 150-200 (100)

3943. Paire de clips d’oreilles multi anneaux en or 750 sertie de perles de culture blanche, 
17g 400-600 (300)

3944. Paire de clips d’oreilles cordage en or 750, h. 2 cm, 20g 500-700 (400)

3945. Paire de boucles d’oreilles en or 750 sertie de grenats, h. 3 cm, 9g 200-300 (150)

3946. Paire de clous d’oreilles en or 750 à décor de torsades godronnées, 13g 400-600 (300)

3947. Bague en or 750 sertie d’une améthyste taille cabochon, doigt 53-13, 11g 400-600 (300)

3948. Bague en or 750 sertie d’un cabochon d’oeil de tigre, doigt 54-14 120-150 (80)

3949. Ensemble comprenant 1 bague et 1 pendentif en or 750 serti de citrine, doigt 53-13, 
14g 300-500 (200)
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3950. Bague en or 750 avec anneau pivotant serti d’onyx, doigt 55-15, 12g 300-500 (250)

3951. Paire de clips d’oreilles en or 750 sertie de topazes facettées, 11g 400-600 (300)

3952. Pendentif en or 585 serti d’un jade gravé rehaussé de diamants, h. 5.5 cm 200-300 (150)

3953. Paire de clous d’oreilles en or 750 sertie de lapis lazuli 150-200 (80)

3954. Paire boucles d’oreilles créoles en or 750 motif losange, 7g 200-300 (150)

3955. Broche pendentif en or 750 sertie d’un camée sur coquillage à décor d’un profil 
féminin, h. 5 cm, 16g 300-500 (250)

3956. Pendentif géométrique 2 ors 750 à motif de 2 disques, h. 5 cm, 19g 500-700 (450)

3957. Bracelet en or 750 à maille grain de riz, long. 20 cm, 42g 1.000-1.500 (800)

3958. Bracelet en or 585 serti de corail taille cabochon, long. 17 cm 200-300 (150)

3959. Ensemble comprenant 1 bracelet et 1 chaîne en or 750 à maille jaseron et son 
pendentif scarabée serti de lapis lazuli, long. 19 et 54 cm, 13g 400-600 (300)

3960. Bracelet serti de corail, fermoir en or 750, long. 19 cm. On joint 1 broche en métal 
sertie de corail gravé à décor d’une gerbe de fleurs  200-300 (150)

3961. Bracelet en or 750 à maille gourmette ponctué de 4 diamants taille brillant, long. 
19.5 cm, 31g 1.000-1.500 (700)

3962. Bracelet en or 750 serti de lapis lazuli, long. 18 cm 300-500 (200)

3963. Ensemble comprenant 2 sautoirs 1 rang de billes d’hématite et billes noires, 
fermoirs en or 750, long. 60 et 70 cm 120-150 (80)

3964. Chaîne en or 750 à maille fantaisie, long. 40 cm, 10g 400-600 (250)

3965. Collier en or 750 poli à maille fantaisie, long. 43 cm, 12g 400-600 (300)

3966. Paire de clous d’oreilles en or gris 750 sertie de perles de culture blanches 120-150 (80)

3967. Lot comprenant 1 paire de clips d’oreilles en or 585 sertie de malachite et 1 paire de 
clous d’oreilles en or 750 sertie d’ambre 200-300 (100)

3968. Bague 2 ors 750 sertie de 2 rubis taille rond et diamants taille rose, doigt 49-9 300-500 (200)

3969. Bague or gris 750 sertie d’un saphir et d’une perle de culture blanche, doigt 46-6 500-700 (300)

3970. Bague en or gris 750 sertie d’une opale taille cabochon entouré de diamants et 
rubis, doigt 52-12 500-700 (400)

3971. Bague en or 750 sertie d’une citrine taille émeraude, doigt 52-12 300-500 (200)

3972. Bague en or 750 sertie d’une tourmaline verte taille émeraude, doigt 52-12 250-350 (150)

3973. Bague en or gris 750 sertie d’une aigue-marine épaulé de diamants, doigt 57-17 300-500 (250)

3974. Bague 2 ors 750 sertie de 4 saphirs, doigt 54-14 250-350 (150)

3975. Bague en or 750 sertie d’une améthyste taille rond, doigt 53-13 200-300 (100)

3976. Bague 2 ors 750 sertie de 3 saphirs, doigt 53-13 200-300 (120)

3977. Bague en or 750 sertie d’une citrine taille rond, doigt 52-12 200-300 (100)

3978. Pince à cravate en or 585 sertie de rubis taille cabochon et carré et diamants taille 
8/8, long. 6.5 cm, 7g 500-700 (400)
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3979. Bague 2 ors 750 sertie de 2 lignes de diamants, doigt 49-9 300-500 (200)

3980. Bague 2 ors 750 sertie de saphirs taille rond et diamants, doigt 52-12 300-500 (250)

3981. Paire de boutons de manchette en or 750 sertie de saphirs taille carré, 12g 600-800 (400)

3982. Paire de boutons de manchette 2 ors 750 à décor de croix de malte, 15g 600-800 (450)

3983. Lot d’1 pendentif guitare et 1 pin’s trompette en or 750, h. 4 et 2 cm, 10g 400-600 (300)

3984. Grand pendentif en or 750 pavé de diamants taille brillant, long. 5.5 cm, 14g 1.000-1.500 (600)

3985. Solitaire 2 ors 750 serti d’un diamant taille brillant (env. 0.2 ct), doigt 60-20 400-600 (250)

3986. Epingle en or rose 750 représentant les symboles maçonniques, h. 7 cm 200-300 (120)

3987. Bague 2 ors 750 à maille articulé sertie de diamants, doigt 56-16 400-600 (200)

3988. Broche-pendentif XIXe s., en or 750 et argent sertie d’un grenat cabochon et perles 
non testées, h. 4.5 cm, 7g 300-500 (200)

3989. Broche noeud en or 750, long. 4 cm, 9g 300-500 (250)

3990. Pendentif fleur en or 585 ajouré. h. 2.5 cm 100-150 (80)

3991. Sautoir 1 rang de perles de culture blanches, long. 95 cm 100-150 (80)

3992. Pendentif bouddha en or 750 serti de jade, h. 3 cm 100-200 (80)

3993. Broche Toucan en or 750 et émail, h. 4 cm, 15g 500-700 (400)

3994. Pendentif en or 750 représentant des symboles chinois notamment «Fuku» 
(bonheur et longévité) et oiseaux serti d’aventurine, saphirs et opale, h. 5.5 cm 300-500 (200)

3995. Pendentif trèfle à 4 feuilles en or 750 serti d’aventurine, h. 6.5 cm 400-600 (200)

3996. Lot de 2 pendentifs en or 750 : 1 club de golf serti d’une perle de culture et 1 panier 
serti de corail 200-300 (120)

3997. Ensemble de 2 bracelets en or 750 sertis de billes de corail, chrysoprase et perles 
de culture blanches, long. 16 et 18.5 cm 200-300 (120)

3998. Bague Art Deco en platine sertie de diamants taille ancienne et saphirs de synthèse, 
doigt 51-11 300-500 (200)

3999. Bague début XXe s., or gris 750 sertie de 3 diamants taille ancienne, doigt 62-22 200-300 (120)

4000. Lot de 2 bagues XIXe s., 2 ors 750 sertie de perles non testées et diamants taille 
rose, doigt 56-16 et 57-17 100-150 (80)

4001. Bague XIXe s., en or 750 et argent, émail bleu et diamants taille rose, doigt 49-9 200-300 (150)

4002. Bague en or 750 sertie d’une citrine taille ovale (env. 12 ct), doigt 52-12, 8g 200-300 (150)

4003. Bague serpent en or 750 sertie d’émail bleu et retenant dans sa gueule 1 perle de 
culture blanche, doigt 53-13 300-500 (200)

4004. Bague fleurs en or 750 sertie de turquoises et agates vertes, doigt 52-12 200-300 (150)

4005. Bague XIXe s., 2 ors 750 sertie d’un saphir et d’un diamant, doigt 53-13 300-500 (200)

4006. Bague en or 750 à décor d’une main retenant une turquoise cabochon, doigt 55-15, 
15g 300-500 (200)

4007. Bague en or 585 sertie d’agate blanche et améthyste, doigt 60-20 400-600 (300)
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4008. Pendentif en or rose 750 sertie d’une agate blanche facettée, long. 45 cm 300-500 (250)

4009. Pendentif ‘Smiley’ en or gris 750 serti de diamants noirs et blancs, sur un cordon 
noir, fermoir en or gris 750, long. 44 cm 400-600 (300)

4010. Collier 2 rangs de perles de culture en chute (env. 6-3 mm) fermoir 2 ors 750 serti 
de diamants taille ancienne, long. 48 cm 300-500 (200)

4011. Ensemble comprenant 1 bague et 1 paire de clips d’oreilles en or 750 serti de 
turquoises cabochon, doigt 53-13, 19g 400-600 (300)

4012. Broche en or gris 750 sertie de 3 diamants taille 8/8, long. 3 cm 300-500 (200)

4013. Lot de 2 chaînes en or 750 à maille vénitienne et forçat, long. 36 et 36 cm 200-300 (100)

4014. Paire de clips d’oreilles en or 750 torsadé sertie de perles de culture blanches, h. 
2 cm, 13g 300-500 (200)

4015. Paire de clips d’oreilles fleurs en or 750 sertie de rubis, h. 2 cm, 11g  300-500 (250)

4016. Broche fleur en or 750 sertie de rubis et diamants taille rose, long. 6 cm, 11g 200-300 (100)

4017. Bague en or 750 torsadé sertie d’une chrysoprase taille cabochon, doigt 54-14 150-200 (120)

4018. Paire de clips d’oreilles noeuds en or 750 et turquoises cabochon, h. 3 cm, 8g 250-350 (150)

4019. Paire de clips d’oreilles en or 750 sertie d’émail bleu et diamants d’imitation, 13g 400-600 (300)

4020. Bague en or 750 sertie d’une topaze taille poire et diamants, doigt 59-19 250-350 (150)

4021. Bague en or gris 750 sertie de saphirs taille marquise et diamants taille brillant, doigt 
56-16 400-600 (300)

4022. Anneau en or 750 serti de saphir et diamants, doigt 53-13 300-500 (200)

4023. Broche bouquet 2 ors 750 sertie de cornaline, diamants taille rose, aventurine et 
perles de culture, long. 5 cm, 18g 500-700 (400)

4024. Bague en or 750 sertie de 3 cabochons de corail, 8g 300-500 (200)

4025. Bague en or 750 à décor de cordages sertie d’émeraudes, doigt 57-17, 13g 400-600 (300)

4026. Bague 2 ors 750 sertie de 2 saphirs taille ovale et diamants, doigt 55-15 300-500 (200)

4027. Bague en or 750 sertie d’un saphir synthétique taille cabochon entouré de diamants 
taille rose, doigt 51-11 400-6.000 (250)

4028. Paire de clips d’oreilles noeuds années 1940-50, en or et argent sertie de diamants 
taille ancienne et saphirs, h. 4 cm, 10g 400-600 (300)

4029. Broche en or 750 sertie de jade gravée, long. 4.5 cm, 15g 300-500 (200)

4030. Ensemble de 3 pendentifs bouddha en or 750 sertis d’aventurine et agate, h. 2.5, 
2.5 et 2 cm 200-300 (120)

4031. Bague marquise en or 750 sertie d’un saphir taille ovale épaulé de rubis, émeraudes 
et diamants, doigt 57-17, 13g 700-900 (500)

4032. Bracelet en or 750 texturé à décor de maillons, long. 18 cm, 9g 500-700 (450)

4033. Lot de camée sur coquillages, corail et pierres de lave 300-500 (100)

4034. Bague en or 750 sertie d’une perle de culture blanche entourée de saphirs, doigt 
55-15, 12g 500-700 (400)
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4035. Pendentif en or gris 750 serti d’une émeraude taille ovale entourée de diamants, h. 
2 cm 300-500 (150)

4036. Bague 3 ors 750 sertie d’une améthyste facettée, doigt 52-12, 13g 600-800 (400)

4037. Collier 1 rang de perles de culture en chute (env. 4-8 mm), fermoir en or gris 750 
serti de perles de culture entourées de diamants taille brillant, long. 51 cm 400-600 (250)

4038. Bague en or gris 750 sertie de 3 diamants taille 8/8, doigt 54-14 200-300 (100)

4039. Ensemble comprenant 1 paire de boucles d’oreilles et 1 collier en or 750 serti de 
perles de culture, long. 48 cm 300-500 (250)

4040. Pendentif porte-photo XIXe s., en or rose 750 serti de turquoise et perles non 
testées, h. 4.5 cm, 10g 400-600 (300)

4041. Collier 2 rangs de perles de culture blanches, fermoir en or gris 750 serti de saphirs 
roses et diamants, long. 45 cm 200-300 (150)

4042. Bague en or gris 750 sertie d’un diamant taille brillant, doigt 54-14 150-200 (100)

4043. Broche barre circa 1920 en or 750 sertie de saphirs taille cabochon et diamants 
taille rose, long. 7 cm 100-200 (80)

4044. Bague en or 750 à décor géométrique sertie d’un diamant taille brillant, signée 
Féraud, doigt 52-12, 8g 600-800 (400)

4045. Collier 1 rang de perles de culture blanches en chute (env. 3-7 mm), fermoir en or 
gris 750, long. 49 cm 100-150 (70)

4046. Paire de clips d’oreilles en or 750 poli, 11g 500-700 (400)

4047. Ensemble comprenant 1 collier 1 rang de billes de corail en chute (5-8 mm) et 1 
pendentif bouddha en or 750 serti de corail, long. 45 cm, h. 3.5 cm 300-500 (200)

4048. Bague à maille souple en or 750 sertie de rubis, diamants, émeraudes et saphirs, 
doigt 54-14 300-500 (200)

4049. Ensemble comprenant 1 paire de boutons de manchettes début XXe s., et 2 
boutons en or 750 serti de nacre et émail, 12g 400-600 (300)

4050. Bague en or 750 sertie d’une fleur gravée en corail, doigt 53-13, 14g 400-600 (300)

4051. Paire de demi-créoles en or gris 750 150-200 (120)

4052. Bracelet 2 ors 750 serti de rubis taille marquise alternés de diamants, long. 20 cm, 
19g 700-900 (600)

4053. Bague 2 ors 750 froissé sertie d’une perle de culture de Tahiti épaulée de diamants, 
doigt 58-18, 8g 600-800 (400)

4054. Lot de 4 monnaies européennes en or du XIXe s. montées en pendentifs 
comprenant : - 8 florins / 20 francs 1892, Autriche, François-Joseph Ier, 6,45 g.- 20 
francs 1874, Belgique, Léopold II, 6,45 g.- 20 lires 1865, Italie, Vittorio Emanuele II, 
6,45 g. - 10 pesetas 1878, Espagne, Alfonso XII, 3,22 g. Poids total avec montures : 
30,5 g. 1.500-2.000 (1.000)

4055. Pendentif coeur en or 750, h. 3 cm 200-300 (150)

4056. Paire de clips d’oreilles 2 ors 750 torsadé, h. 1.5 cm 300-500 (200)

4057. Pendentif papillons en or 750 serti de rubis, saphirs, émeraudes et diamants, sur 1 
chaîne en or 750 à maille gourmette, long. 48 cm, 12g 500-700 (400)

4058. Bague panthère en or 750 sertie de rubis, diamants et émeraudes, doigt 53-13 300-500 (200)
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4059. Collier 1 rang de billes de corail et billes d’or, fermoir en or 750, long. 38 cm 150-200 (100)

4060. Pendentif poire en or 750, h. 5.5 cm, 11g 400-600 (300)

4061. Bracelet en or 750 à décor de maillons carré et rond serti d’émail bleu, long. 18 cm, 
29g 1.200-1.800 (1.000)

4062. Bracelet en or 750 à maille forçat serti de rubis, diamants et perles de culture 
blanches, long. 20 cm 250-350 (150)

4063. Bague marquise en or 750 sertie de rubis, diamants, saphirs et émeraudes, doigt 
54-14 300-500 (200)

4064. Collier 1 rang de billes de turquoises alternées de perles de culture blanches, 
fermoir en or gris 750, long. 46 cm 400-600 (200)

4065. Pendentif écureuil en or 750, h. 2.5 cm 200-300 (160)

4066. Broche en or gris 750 brossé sertie de saphirs et diamants, long. 4.5 cm, 13g 600-800 (500)

4067. Bracelet en or 750 serti de pierres de lune et turquoises cabochon, long. 19.5 cm  250-350 (150)

4068. Chaîne en or 750 à maille fantaisie, long. 48 cm, 23g 800-1.200 (500)

4069. Broche en or 750 sertie d’une améthyste taille coussin (env. 28 ct) entourée de 
diamants, h. 4 cm, 17g 600-800 (450)

4070. Bucherer, paire de clips d’oreilles en or 750 godronné, signée, h. 2.5 cm, 17g 600-800 (400)

4071. Bucherer, pendentif torsadé en or 750 serti d’un diamant taille brillant, signé, h. 
5.5 cm, 9g 400-600 (300)

4072. Bucherer, solitaire or gris 750 serti d’1 diamant taille brillant, signé, doigt 56-16 250-350 (150)

4073. Bucherer, pendentif cœur en or gris 750 serti de diamants, signé, h. 2 cm 300-500 (200)

4074. Bucherer, bague en or 750 sertie de rubis taille rond et diamants taille 8/8, signée, 
doigt 53-13 200-300 (100)

4075. Bucherer, pendentif coeur en or 750 serti de diamants, signé, h. 2 cm 300-500 (200)

4076. Bucherer, bague en or 750 sertie d’une opale taille cabochon entourée de 6 
diamants taille brillant, signée, doigt 52-12 300-500 (250)

4077. Bucherer, collier en or 750 serti de 3 diamants taille brillant, chaîne à maille queue 
de renard, signé, long. 40 cm 600-800 (450)

4078. Bulgari, monture de bague en or 750, signée, doigt 51-11 300-500 (200)

4079. Dinh van, bracelet en argent à décor de larges maillons ovale, signé, long. 20 cm 200-300 (100)

4080. Dodo, ensemble comprenant 1 collier et 1 bracelet en argent retenant 3 charms de 
motifs colorés, signés, long. 38 et 17 cm, 44g 100-150 (50)

4081. Dodo, bracelet en or 750 et argent retenant 1 charm en or à décor d’un animal, 
signé, long. 18.5 cm, 25g 200-300 (100)

4082. Enigma, paire de clous d’oreilles en or rose 750 sertie de diamants, signée 600-800 (400)

4083. Garrard, écrin semainier comprenant 5 paires de boutons de manchette en argent 
et émail, signés, écrin en cuir bleu portant la mention «Monday to Friday links» 300-500 (50)

4084. Gilbert Albert, bague or 750 et ses 5 billes interchangeables, signée, doigt 53-13 300-500 (200)
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4085. Gilbert Albert, paire de clous d’oreilles en or 750 froissé sertie de saphirs taille 
cabochon, signée 400-600 (300)

4086. Gübelin, collier en or 750 à maille fantaisie, signée, long. 39 cm, 29g 700-900 (600)

4087. Hermès, paire de clips d’oreilles torsadées en argent, signée, écrin 150-200 (100)

4088. Hermès, bracelet en argent à large maillons chaîne d’ancre, signé, long. 18 cm 100-200 (80)

4089. Marina B, bague en or 750 sertie d’une citrine taille pain de sucre, signée et 
numérotée, doigt 54-14, 9g (dégât) 300-500 (200)

4090. Mikimoto, collier 1 rang de perles de culture blanches en chute (3-6 mm), fermoir 
en or gris 750, signé, long. 52 cm. On joint 1 bracelet 1 rang de perles de culture 
blanches, fermoir en or 750, long. 18 cm 300-500 (200)

4091. Tiffany & co par Elsa Peretti, pendentif en argent sur sa chaîne en argent à maille 
jaseron, signé, long. 76 cm 80-120 (60)
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Pour les lots marqués d’un *, la TVA  due par l’acheteur est calculée sur le prix d’adjudication augmenté de l’échute.
 
3. Le catalogue est confectionné avec soin afin que les indications portées soient correctes. Toutefois, toute 
description contenue dans ce catalogue n’est que l’expression d’une opinion, sans autre engagement. 
 
4.  L’exposition permettant aux acheteurs de se rendre compte de l’état ou de l’authenticité des objets, 
il ne sera admis aucune réclamation une fois le dépouillement de l’urne effectuée. Aucune mention sur 
l’état des objets (dégâts, accidents, manques) n’est mentionnée dans ce catalogue.  
 
5. Les profits et risques passent à l’acheteur dès l’attribution des lots. Il ne devient toutefois propriétaire de 
l’objet qu’une fois le paiement complet effectué. 
 
6. Le paiement sera effectué en francs suisses au plus tard dans les 5 jours suivant le dépouillement.  
Le dépouillement des urnes se fera le à la date indiquée sur l’ordre de vacation (page 1 du 
catalogue). En cas d’ordres identiques,  le système informatique départage automatiquement les offres de 
manière aléatoire. 
 
7. L’acheteur retirera les objets dont il est propriétaire dans les 3 jours suivant le dépouillement de l’urne. Il 
sera avisé par téléphone dans les 56 heures. Les objets qui n’auront pas été retirés dans les sept jours seront 
transportés sans autre notification dans un garde-meuble aux frais et aux risques de l’acheteur. Passé ce 
délai, des droits de garde ainsi que des frais administratifs demeurent réservés. 
 
8. Tout litige relatif à la vente est soumis à l’application exclusive du droit suisse et à la juridiction 
des tribunaux du canton de Genève, cela quel que soit le domicile des parties. 
 
9. Les autres conditions de ventes inscrites au catalogue général restent subsidiairement valables. 
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